

# MEXIPON ALLERGY GUIDE

OTSUMAMI	This dish may contain some of the following ingredients															Recommended for	
	Gluten	Soy	Egg	Sesame seeds	Garlic	Ginger	Dairy	Fish	Seafood	Chicken	Pig	Beef	Mustard	Spices	Nuts and seeds	Veggie	Vegan
Edamame		•														✓	✓
Garlic Edamame	•	•			•											✓	✓
Cucumber Umami	*	•		•	•			*									
Nitamago	•	•	•					•									
Karaage	•	•		•	•	•				•	•			•			
Aka Karaage	•	•		•	•	•				•	•			•			
Takoyaki	•	•	•	•	•	•		*	•								
Mexican Takoyaki	•	•	•	•	•	•		•	•								
California Roll	•		•	*				•	•								
Spicy Tuna Roll	•	•		•	•			•	•					•			

ONIGIRI	This dish may contain some of the following ingredients															Recommended for	
	Gluten	Soy	Egg	Sesame seeds	Garlic	Ginger	Dairy	Fish	Seafood	Chicken	Pig	Beef	Mustard	Spices	Nuts and seeds	Veggie	Vegan
Okaka	•	•	•					•									
Tuna Mayo		•	•		•			•									
Ume																✓	✓
Spicy Tuna		•		•	•			•						•			
Platain							•									✓	
Negi Miso		•		•	•	•										✓	✓
Teriyaki	•	•			•	•					•						
Kanikama	•		•					•	•								

• This ingredient is either in the dish or in the sauce and cannot be remove.

\* This ingredient can be remove or change, ask for more information to the waitress.

# MEXIPON ALLERGY GUIDE

BOWL	This dish can contain some of the following ingredients															Recommended for	
	Gluten	Soy	Egg	Sesame seeds	Garlic	Ginger	Dairy	Fish	Seafood	Chicken	Pig	Beef	Mustard	Spices	Nuts and seeds	Veggie	Vegan
Spicy Tuna		•		•	•	•		•						•			
Tofu Poke	*	•		•	•											✓	✓
Kanikama	•	•	•	*				•	•								
Teriyaki Chashu	•	•		*	•	•					•						
Aka Teriyaki Chashu	•	•		•	•	•					•						

## RAMEN & CURRY

CURRY	This dish can contain some of the following ingredients															Recommended for	
	Gluten	Soy	Egg	Sesame seeds	Garlic	Ginger	Dairy	Fish	Seafood	Chicken	Pig	Beef	Mustard	Spices	Nuts and seeds	Veggie	Vegan
Rice	•			•	•	•						•	•	•	•		
Katsu	•		•	•	•	•					•	•	•	•	•		

Todos los curry contienen: cúrcuma, fenogreco, comino, pimienta, canela, jengibre, anís, clavo, nuez moscada, salvia, cardamomo, ajo y cacahuete.

## REAL JAPANESE TASTE

DESSERTS	This dish can contain some of the following ingredients															Recommended for	
	Gluten	Soy	Egg	Sesame seeds	Garlic	Ginger	Dairy	Fish	Seafood	Chicken	Pig	Beef	Mustard	Spices	Nuts and seeds	Veggie	Vegan
Affogato de Matcha							•									✓	
Matcha Gelato							•									✓	
Houjicha Gelat							•									✓	
Kurogoma Gelato				•			•									✓	
Vanilla ice cream							•									✓	
Houjicha cake	•		•				•							•		✓	

• This ingredient is either in the dish or in the sauce and cannot be remove.

\* This ingredient can be remove or change, ask for more information to the waitress.

# MEXIPON ALLERGY GUIDE

RAMEN	This dish may contain some of the following ingredients															Recommended for	
	Gluten	Soy	Egg	Sesame seeds	Garlic	Ginger	Dairy	Fish	Seafood	Chicken	Pig	Beef	Mustard	Spices	Nuts and seeds	Veggie	Vegan
Aka Level 5	•	•	*	•	•	•		*			•						
Aka Deluxe	•	•	*	•	•	•		*			•						
Tonkotsu	•	•	*	*	•			*			•						
Aka Tonkotsu	•	•	*	•	•	•		*			•						
Kuro Tonkotsu	•	•	*	•	•			*			•						
Maze Soba	•	•	*	*	•	•		*			•						
Chashu Men	•	•		*	•						•						
Hokkaido Miso Butter	•	•	*	•	•	•	*	*			•						
Shoyu Butter	•	•	*		•	•	*	*			•						
Tokyo Shoyu	•	•	*		•	•		*			•						
Shoyu Pepper	•	•	*			•		*			•						
Aka Shoyu Pepper	•	•	*		•	•		*			•						
Kuro Shoyu Pepper	•	•	*		•	•		*			•						
Vegan	•	•		•	•	•										✓	✓
Aka Vegan	•	•		•	•	•										✓	✓

• This ingredient is either in the dish or in the sauce and cannot be remove.

\* This ingredient can be remove or change, ask for more information to the waitress.